Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Саратовской области

«Саратовский областной базовый медицинский колледж»

Протокол заседания
Педагогического совета № 17

Дата проведения: 03 декабря 2021 г.
Присутствовало: 94 человека

Повестка дня

1. О ходе подготовки студентов выпускных групп, обучающихся по
ускоренным программам, к ГИА – Зуева Л.И., и.о. заведующего
отделением «Многопрофильное №3».

2. Анализ деятельности библиотеки в 2021году: состояние библиотечного
фонда, электронная библиотека, читальный зал – Бросалина И.М.,
заведующая библиотекой.

3. Сравнительный анализ ФГОС и Профстандартов – Томашевская И.Ю.,
заместитель директора по учебной работе.

4. О вакцинации против коронавирусной инфекции преподавателей,
сотрудников, студентов – Мунтаева Н.И., заведующий практической
подготовкой.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

СЛУШАЛИ: Зуеву Л.И., и.о. заведующего отделением
«Многопрофильное №3».

РЕШЕНИЕ: Продолжить работу в данном направлении.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
СЛУШАЛИ: Бросалину И.М., заведующего библиотекой (в прениях:

Ерёмину А.В., зав. библиотекой Балашовского филиала, Махонину Н.П., зав.
библиотекой Аркадакского филиала).

РЕШЕНИЕ: Признать работу библиотеки ГАПОУ СО «СОБМК» в
2021г. удовлетворительной.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:

СЛУШАЛИ: Томашевскую И.Ю., заместителя директора по учебной
работе.

РЕШЕНИЕ: Принять информацию к сведению.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ:
СЛУШАЛИ: Мунтаеву Н.И., заведующего практической

подготовкой.
РЕШЕНИЕ: Продолжить работу в данном направлении.

		2022-04-26T08:37:37+0400
	Морозов Игорь Александрович